АДМИНИСТРАЦИЯ
 КИПЕШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2023г.

       № 27
с. Белое

О присвоении адреса

 земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления УФПС АЛТАЙСКОГО КРАЯ от 23.08.2023 года № Ф22-02/199.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку площадью 200м.кв., расположенному в с. Белом Троицкого района Алтайского края, следующий адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий район, село Белое, улица Молодёжная, 7.
2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение № 1)

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

А. В. Халяпин
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

Муниципального образования

 Кипешинский сельсовет

от 14.09.2023г. № 27

Приложение № 1

[image: image1.jpg]CxeMa PACHIOIO/KENNS 3eMEILHOTO YIACTKA I 3eMEIbHUBIX YIACTKOB
WA KATACTPOBOM NAANE TePPHTOPHI

Ve0m Ll HOMEp EMETLROTD yiaCTRY -

TLromas seveauoro yuactia 200 W
Obowmasenne Koopamnarsa,
xapaKTepubx Touex rpan X %
1 2 3
i 553315.68 3249833.31
W2 553322.60 3249847.69
3 553311.45 3249853.16
i 553304.44 3249838.78
[ 553315.68 3249833.31

[image: image2.jpg]\\ \ a \ Sy

_ \\ \ \

o \/ \\ A )
\\///)/

\
\

[P —
K- reppuTopuansuan sona
2251100101 - wowep KascTposoro weaprana
- parasa semenssoro yacha, mosenas s ETPH ok
~rpavunsa Kagacrposoro Keaprana

~PaHALa 3041 € OCOBIMAYEAOBHM HERD3083505 TePPATOIN

P11 SeMEHOTO YACTES, CTaHORNEHHE (TOwHENHas) TP TPOSEEH KBABCTOBX PaGOT
Kovryp ove KanTamorD CpouTErRCTES
B e s—

ST ———

131 osuavenne oGpa3yeMOrD SemensHorD YaEnE